

ПРОТОКОЛ

Днес на 27.02.2025 година в град Разград, община Разград, област Разград, по адреса на управление, в 18:00 часа, се проведе заседание на Общото събрание на членовете на **СПОРТЕН КЛУБ ПО БАСКЕТБОЛ „ВЪЛЦИ РАЗГРАД“** – сдружение с нестопанска цел, вписано в Търговски регистър и регистър на юридическите лица с нестопанска цел при Агенцията по вписванията град София с ЕИК 205201233, свикано с Покана обявена в АВ-ТРРЮЛНЦ под №20250124162354 със Заявление “Г1”.

На заседанието присъстваха членовете на Сдружението **СТОЯН ПЕТРОВ ПЛАМЕНОВ, АТАНАС ПЕТКОВ АТАНАСОВ, НАТАЛИЯ ТИХОМИРОВА ХАЛАЧЕВА, ГЕОРГИ ПАНОВ ИЗВОРОВ, ДЕЯН КОЛЕВ ДИМИТРОВ, ДИМИТЪР ЦОНЕВ СТЕФАНОВ, ИЛИЯН ЙОРДАНОВ ИВАНОВ, МАРИН РАДОЕВ МАРИНОВ** и **ЙОРДАН ИВАНОВ ДИМИТРОВ**. Налице е кворум, тъй като присъстват 9/девет/ от общо 14/четиринадесет/ члена на Сдружението.

За председател на събраниято бе избран **МАРИН РАДОЕВ МАРИНОВ**, а за секретар-протоколист **ДИМИТЪР ЦОНЕВ СТЕФАНОВ**.

„За”-9/девет/ гласа, „Против”-няма, „Въздържали се”-няма.

Заседанието се проведе при следния дневен ред, обявен в АВ-ТРРЮЛНЦ със Заявление „Г1” №20250120164024:

1. Приемане на нови членове на Сдружението и Утвърждаване на решения на Управителния съвет за прием на нови членове.

2. Освобождаване на членове на Сдружението.

3. Приемане на Отчет за дейността на Сдружението за 2024г.

4. Освобождаване на Управителен съвет на Сдружението поради изтичане на мандата на същия и освобождаване от отговорност на членовете на Управителния съвет.

5. Освобождаване на Председател на Сдружението и освобождаване от отговорност на същия.

6. Избор на нов Управителен съвет на Сдружението.

7. Избор на нов Председател на Сдружението.

8. Приемане на Програма за дейността на Сдружението през 2025г.

9. Разни.

Председателят на събраниято **МАРИН РАДОЕВ МАРИНОВ** докладва по точка 1/първа/ от дневния ред:

На 20.02.2025г. се проведе заседание на Управителния съвет на СНЦ „СКБ Вълци Разград”, на което се разгледаха постъпили заявления за членство, подадени от Георги Панов Изворов, Деян Колев Димитров, Димитър Цонев Стефанов и Илиян Йорданов Иванов. Посочените лица бяха приети за членове, за което бе съставен Протокол от заседание на Управителния съвет от 20.02.2025г. Предлагам да утвърдим взетото решение.

След разискване Общото събрание по точка 1/първа/ от дневния ред

РЕШИ:

Утвърждава решението на Управителния съвет на СНЦ „СКБ Вълци Разград” за приемане на нови членове **Георги Панов Изворов, Деян Колев Димитров, Димитър Цонев Стефанов и Илиян Йорданов Иванов**.

„За”-9/девет/ гласа, „Против”-няма, „Въздържали се-няма.

Събраниято не констатира постъпили възражения относно проведеното гласуване.

По точка 2/втора/ от дневния ред докладва председателя на събраниято: Постъпили са Заявление вх.№3-2/20.11.2024г. от Пенко Стойчев Велчев, Заявление вх.№3-1/07.01.2025г. от Наталия Тихомирова Халачева, Заявление вх.№3-7/27.02.2025г. от Петя Станчева Стефанова, Заявление вх.№3-9/27.02.2025г. от Анелия Иванова Димитрова,

Вярно с оригинала
Сверил:.....
/адв. Марин Маринов/

Заявление вх. №3-8/27.02.2025г. от Иванка Петкова Халачева, всичките за прекратяване на членство в СНЦ „СКБ Вълци Разград“. След кратко разискване Общото събрание по точка 2/втора/ от дневния ред

РЕШИ:

Прекратява членството в СНЦ „СКБ Вълци Разград“ на Пенко Стойчев Велчев, Наталия Тихомирова Халачева, Петя Станчева Стефанова, Анелия Иванова Димитрова и Иванка Петкова Халачева.

„За“ - 9/девет/ гласа, „Против“ - няма, „Въздържали се“ - няма.

Събранието не констатира постъпили възражения относно проведеното гласуване.

По точка 3/трета/ от дневния ред председателя на събранието даде думата на Председателя на Сдружението г-жа Наталия Тихомирова Халачева за запознаване на Общото събрание с Отчета за дейността на СНЦ „СКБ Вълци Разград“ за 2024г. Госпожа Халачева посочи постигнатото през спортно-състезателната година от представителните отбори на Клуба-призови класирания и резултати от участие в елитни групи на първенствата на Българската федерация по баскетбол/БФБ/, участие в Купи на БФБ, финали на първенства на БФБ и международни турнири. Отчетени бяха успешно приключили проекти с участието на Сдружението, както и своевременно подадени заявления за подпомагане към Министерство на младежта и спорта град София и към Община Разград.

В 18:30 часа в помещението, в което се провежда Общото събрание се яви члена на Сдружението Иван Христов Петров. По този начин и след освобождаването на Наталия Тихомирова Халачева като член на Сдружението броя на участващите в гласуванията членове на Сдружението се запази на 9/девет/. Наталия Тихомирова Халачева продължи да присъства на събранието, но не гласува по следващите точки от дневния ред.

След изчерпателно излагане на данните от Отчета за дейността на Клуба през 2024г. г-жа Наталия Халачева изложи лична позиция по настъпили след месец ноември 2024г. обстоятелства свързани с дейността на Клуба. Тя заяви, че няма да коментира личните постъпки на бившия член на Сдружението г-н Пенко Велчев, но сподели огромното си разочарование от предприетите спрямо нея и членове на семейството и лични нападки, клевети и обвинения от други членове на Сдружението и родители, без да са изяснени фактите и обстоятелствата. Госпожа Халачева заяви, че е работила добросъвестно и всеотдайно за каузата на Сдружението през целия период от над 6/шест/ години, водила е стриктна отчетност на средствата, подавала е своевременно отчети към генералния спонсор и към адвокат Марин Маринов. Лично съжалява за даденото съгласие за включване на Клуба в състезание „Младежка лига до 21г.“ на БФБ и отчита същото като грешка. Смята, че се е променила посоката на развитие на Клуба и не желае да продължи работата си в него. Заявява, че в създадената „Фейсбук страница“ на Клуба има нейни авторски текстове и връзка с „бизнес акаунта и“, поради което не може да преотстъпи администрирането на същия. Споделя, че бившия член на Сдружението г-н Пенко Велчев не желае изображения с негово участие да бъдат използвани за в бъдеще от Клуба. Пожела успех на Сдружението и заяви надежда, че останалите членове ще намерят най-правилния път за развитието на Клуба.

След разискване Общото събрание по точка 3/трета/ от дневния ред

РЕШИ:

Приема Отчет за дейността на Сдружението за 2024г.

„За“ - 9/девет/ гласа, „Против“ - няма, „Въздържали се“ - няма.

Събранието не констатира постъпили възражения относно проведеното гласуване.

По точка 4/четвърта/ от дневния ред Председателя на събранието запозна присъстващите членове на Сдружението с обстоятелството, че мандата на Управителния

Вярно с оригинала
Сверил:.....
/адв. Марин Маринов/

съвет на Клуба е изтекъл и следва да бъде освободен, както и, че членовете на същия следва да бъдат освободени от отговорност за дейността им до момента.

След разискване Общото събрание по точка 4/четвърта/ от дневния ред

РЕШИ:

Освобождава Управителния съвет на Сдружението в състав НАТАЛИЯ ТИХОМИРОВА ХАЛАЧЕВА, ЙОРДАН ИВАНОВ ДИМИТРОВ и МАРИН РАДОЕВ МАРИНОВ поради изтичане на мандата на същия. Освобождава членовете на Управителния съвет от отговорност за дейността им от вписването им по партидата на Сдружението в АВ-ТРРЮЛНЦ до датата на настоящото събрание.

„За“-9/девет/ гласа, „Против“-няма, „Въздържали се-няма.

Събранието не констатира постъпили възражения относно проведеното гласуване.

По точка 5/пета/ от дневния ред Председателя на събранието предложи на членовете на Сдружението да бъде освободен Председателя на същото Наталия Тихомирова Халачева, както и тя да бъде освободена от отговорност.

След разискване Общото събрание по точка 5/пета/ от дневния ред

РЕШИ:

Освобождава Председателя на СНЦ „СКБ Вълци Разград“ Наталия Тихомирова Халачева и освобождава същата от отговорност за дейността и като председател от датата на вписването и в АВ-ТРРЮЛНЦ до датата на настоящото събрание.

„За“-9/девет/ гласа, „Против“-няма, „Въздържали се-няма.

Събранието не констатира постъпили възражения относно проведеното гласуване.

По точка 6/шеста/ от дневния ред Председателя на събранието Марин Маринов предложи в състава на новия Управителен съвет, който по Устав трябва да се състои от 3/трима/ члена да бъдат включени ГЕОРГИ ПАНОВ ИЗВОРОВ и ИЛИЯН ЙОРДАНОВ ИВАНОВ. Предложение за допълване на състава на Управителния съвет направи Георги Панов Изворов, който предложи МАРИН РАДОЕВ МАРИНОВ да бъде включен в състава на новия Управителен съвет.

След разискване Общото събрание по точка 6/шеста/ от дневния ред

РЕШИ:

Избира за мандат от 5/пет/ години нов Управителен съвет на Сдружението в състав: ГЕОРГИ ПАНОВ ИЗВОРОВ, ИЛИЯН ЙОРДАНОВ ИВАНОВ и МАРИН РАДОЕВ МАРИНОВ.

„За“-9/девет/ гласа, „Против“-няма, „Въздържали се-няма.

Събранието не констатира постъпили възражения относно проведеното гласуване.

По точка 7/седма/ от дневния ред: Председателят на събранието даде думата на г-н Георги Панов Изворов, който предложи за Председател на Сдружението да бъде избран МАРИН РАДОЕВ МАРИНОВ. Последният заяви лична позиция, че желае след изтичане на спортно-състезателната 2024Г.-2025 година да се потърси млад и енергичен човек, който да заеме позицията на Председател.

След разискване Общото събрание по точка 7/седем/ от дневния ред

РЕШИ:

Избира за Председател на Сдружението МАРИН РАДОЕВ МАРИНОВ.

„За“-7/седем/ гласа, „Против“-няма, „Въздържал се-1/един/. Марин

Радоев Маринов не участва в гласуването за Председател на Сдружението.

Събранието не констатира постъпили възражения относно проведеното гласуване.

По точка 8/осма/ от дневния ред: Председателят на събранието запозна присъстващите с Програмата за дейността на Клуба през 2025г. В раздели „Участие в

Вярно с оригинала
Сверил:.....
/адв. Марин Маринов/

държавни първенства на отбори от различни възрастови групи от мъжко и женско направление", „Работа по школи в основните училища на град Разград", „Организиране на вътрешни турнири между школите в Клуба", „Ползване на материални бази", „Лятна подготовка", „Треньорска обезпеченост", „Финансиране от Община Разград и Министерство на младежта и спорта", „Материално-техническа база, екипировка и оборудване", „Участване на Клуба в честване на 80 години баскетбол в град Разград", „Информационна обезпеченост на клуба", „Лятна академия", „Финансиране дейността на клуба. Кадрова обезпеченост", присъстващите членове на Сдружението се запознаха с конкретни аспекти от Програмата за 2025г. Членът на Сдружението Илиян Йорданов Иванов предложи добавка в раздел 3/трети/ от Програмата „Организиране на вътрешни турнири между школите на „Вълци Разград, да се организира и проведе втори турнир в края на месец април или началото на месец май 2025г.

След разискване Общото събрание по точка 8/осем/ от дневния ред

РЕШИ:

Приема Програма за дейността на Сдружението през 2025г. с добавката на Илиян Йорданов Иванов за провеждане на втори вътрешен турнир между школите на Клуба в края на месец април или началото на месец май 2025г.

„За”-9/девет/ гласа, „Против”-няма, „Въздържали се-няма.

Събранието не констатира постъпили възражения относно проведеното гласуване.

По точка 9/девет/ от дневния ред Председателят на събранието запозна присъстващите членове на Сдружението с кандидатурата на г-жа Марина Стоянова Маркова за заемане на длъжност „администратор” в Клуба. Представен бе формуляр на професионална биография на лицето.

След разискване Общото събрание по точка 9/девет/ от дневния ред

РЕШИ:

Общото събрание предоставя мандат на Управителния съвет на Сдружението да проведе преговори и да вземе решение за сключване на трудов договор с Марина Стоянова Маркова.

„За”-9/девет/ гласа, „Против”-няма, „Въздържали се-няма.

Събранието не констатира постъпили възражения относно проведеното гласуване.

Председателят на събранието запозна присъстващите с предложение от счетоводната кантора обслужваща и генералния спонсор на Клуба да поеме счетоводното обслужване на Сдружението, без да се заплаща възнаграждение.

След разискване Общото събрание по точка 9/девет/ от дневния ред

РЕШИ:

Общото събрание предоставя мандат на Управителния съвет на Сдружението да проведе преговори и да сключи договор за счетоводно обслужване със счетоводната кантора обслужваща генералния спонсор на Клуба.

„За”-9/девет/ гласа, „Против”-няма, „Въздържали се-няма.

Събранието не констатира постъпили възражения относно проведеното гласуване.

Членът на Сдружението Стоян Петров запозна присъстващите с необходимостта за провеждане на нормален тренировъчен процес с подрастващите да се ползват баскетболни кошове с регулируема височина. Присъстващите членове на Сдружението заявиха готовност да се направи проучване и да се пристъпи към закупуване на необходимия за дейността на клуба баскетболно оборудване, а не само кошове.

Вярно с оригинала
Сверил:
/адв. Марин Маринов/

Констатира се, че тези въпроси са от компетентността на Управителния съвет и същия ще трябва да вземе необходимите решения.

Поради изчерпване на дневния ред в 20:01 часа събранието бе закрито.

Неразделна част от Протокола е Списък на членовете на СКБ „Вълци Разград“ присъствали на Общо събрание проведено на 27.02.2025г.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЪБРАНИЕТО:.....
/МАРИН РАДОВЕВ МАРИНОВ/

СЕКРЕТАР НА СЪБРАНИЕТО:.....
/ДИМИТЪР ЦОНЕВ СТЕФАНОВ/

Вярно с оригинала
Сверил:.....
/адв. Марин Маринов/